

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ**

РЕШЕНИЕ

13 октября 2015 года № 15-4

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Красносельский от 18 декабря
2014 года № 22 – 1**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Красносельский, в целях рационального расходования средств местного бюджета Совет депутатов муниципального округа Красносельский **решил:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Красносельский от 18 декабря 2014 года № 22 – 1 «О бюджете муниципального округа Красносельский на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 6 «Расходы бюджета муниципального округа Красносельский на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:

1) в строке «Другие вопросы в области средств массовой информации» (раздел 12, подраздел 04) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

2) в строке «Информирование жителей округа» (раздел 12, подраздел 04, целевая статья 35E0103) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

3) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 12, подраздел 04, целевая статья 35E0103, вид расходов 244) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

4) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (раздел 01, подраздел 04) цифры «9125,6» заменить цифрами «8833,5»;

5) в строке «Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 35B0105) цифры «8541,6» заменить цифрами «8249,5»;

б) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 35Б0105, вид расходов 244) цифры «2113,5» заменить цифрами «1821,4»;

7) в строке «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01, подраздел 13) цифры «358,1» заменить цифрами «228,1»;

8) в строке «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01, подраздел 13, целевая статья 35Б0199) цифры «315,0» заменить цифрами «185,0»;

9) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 13, целевая статья 35Б0199, вид расходов 244) цифры «315,0» заменить цифрами «185,0»;

10) в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» (раздел 08, подраздел 04) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

11) в строке «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 35Е0105) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

12) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 35Е0105, вид расходов 244) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

13) в строке «Общегосударственные вопросы» (раздел 01) цифры «14020,9» заменить цифрами «13598,8»;

14) в строке «Культура и кинематография» (раздел 08) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

15) в строке «Средства массовой информации» (раздел 12) цифры «280,0» заменить цифрами «56,8».

1.2. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Красносельский на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» в части «Аппарат Совета депутатов»:

1) в строке «Другие вопросы в области средств массовой информации» (раздел 12, подраздел 04, код ведомства 900) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

2) в строке «Информирование жителей округа» (раздел 12, подраздел 04, код ведомства 900, целевая статья 35Е0103) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

3) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 12, подраздел 04, код ведомства 900, целевая статья 35Е0103, вид расходов 244) цифры «240,0» заменить цифрами «16,8»;

4) в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (раздел 01, подраздел 04, код ведомства 900) цифры «9125,6» заменить цифрами «8833,5»;

5) в строке «Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» (раздел 01, подраздел 04, код

ведомства 900, целевая статья 35Б0105) цифры «8541,6» заменить цифрами «8249,5»;

6) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 04, код ведомства 900, целевая статья 35Б0105, вид расходов 244) цифры «2113,5» заменить цифрами «1821,4»;

7) в строке «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01, подраздел 13, код ведомства 900) цифры «358,1» заменить цифрами «228,1»;

8) в строке «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01, подраздел 13, код ведомства 900, целевая статья 35Б0199) цифры «315,0» заменить цифрами «185,0»;

9) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 01, подраздел 13, код ведомства 900, целевая статья 35Б0199, вид расходов 244) цифры «315,0» заменить цифрами «185,0»;

10) в строке «Другие вопросы в области культуры и кинематографии» (раздел 08, подраздел 04, код ведомства 900) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

11) в строке «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения» (раздел 08, подраздел 04, код ведомства 900, целевая статья 35Е0105) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

12) в строке «прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» (раздел 08, подраздел 04, код ведомства 900, целевая статья 35Е0105, вид расходов 244) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»;

13) в строке «Общегосударственные вопросы» (раздел 01, код ведомства 900) цифры «9533,7» заменить цифрами «9111,6»;

14) в строке «Культура и кинематография» (раздел 08, код ведомства 900) цифры «1451,1» заменить цифрами «2096,4»

15) в строке «Средства массовой информации» (раздел 12, код ведомства 900) цифры «280,0» заменить цифрами «56,8».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Красносельский www.vmo-kranoselskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Красносельский в городе Москве Базееву А.Н.

**Глава муниципального
округа Красносельский**

А.Н. Базеева